costo sanatoria, variazione catastale, ripristino stato dei luoghi. 

Immobile in  € €/00 

Comune di Civitavecchia (Rm)  

Località Monna Felicita 

via Alberto La Rosa 8/8a 

Opificio con uffici e corte esclusiva 

€ 883.400 – 

(3.000+600+18.000) 

TOTALE  € 861.800 

Valore di Mercato in cifra tonda 
€ 862.000 

(Euro ottocentosessantaduemila) 

La presente relazione viene trasmessa alle parti per posta elettronica per presa visione. Provvederò ad 

integrare la stessa sulla base delle eventuali osservazioni prodotte dalle parti che dovranno pervenire alla 

sottoscritta nel termine perentorio di 10 giorni dall’invio della presente bozza.